様式第１（第６条関係）
江南市防犯カメラ設置費補助金交付申請書
年　　月　　日
江南市長　様
申請者　団体名
代表者名

[bookmark: _Hlk127354227]江南市防犯カメラ設置費補助金の交付を受けたいので、江南市防犯カメラ設置費補助金交付要綱第６条の規定に基づき、次のとおり申請します。

１　補助金交付申請額　　　金　　　　　　　　　円

２　事業費の内訳
	総事業費
	補助対象経費
	補助率
	補助金交付申請額

３　防犯カメラの設置場所
　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
４　補助金の対象となる防犯カメラの台数（　　　）台

５　防犯カメラ設置工事の開始及び完了予定日
　　　　　年　 月 　日　～　　　　 年　 月　 日

６　添付書類
（１）防犯カメラの設置が町内会等の総意であることを証する総会の予算書等の写し
（２）住居等の全部又は一部が防犯カメラの撮影範囲に入る住民等の同意書の写し
（３）防犯カメラ及び表示板の設置予定箇所の位置図及び現況写真
（４）防犯カメラの撮影対象区域を記載した平面図又は撮影対象区域を撮影した写真
（５）防犯カメラの運用要領
（６）防犯カメラの管理責任者及び取扱者の指定に関する書類
（７）防犯カメラの設置等に係る見積明細書の写し
（８）防犯カメラのカタログ等その仕様がわかる書類
（９）その他市長が必要と認める書類